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 یک دانشجوی رشته گرافیک: 
امسال عید با پیشنهاد پدر و مادرم 

به زیارت امام رضا)ع( مشرف 
شدیم که سال جدید خود را با 

دنیایی از آرامش، معنویت و صفا و 
صمیمیت آغاز کردیم و من از این 

مسئله بسیار خوشحالم.

 کارشناس مسائل اجتماعی: روز 
و شب می گذرند و یکی پس از 

دیگری می آیند و می روند اما آینده 
ما از همین روزها ساخته می شود 
و می توانیم با برنامه ریزی صحیح، 

دوراندیشی و تعقل، آینده ای زیبا و 
مفید بسازیم.

تعطیلات نوروز 97 با همه شکوه و 
طراوتش، با همه تر و تازگی اش، خانه تکانی 
و سفره هفت سینش، ماهی های سرخ  و 
سیاه در تنگ های بلورش، دید و بازدید، 
سفرها و میهمانی هایش گذشت... خیلی ها 
به مسافرت رفتند و تعطیلات خود را در 
سفر گذراندند و عده ای دیگر در شهرهای 
خود ماندند و تعطیلات نوروز را به دید و 
بازدید و استراحت و انجام کارهای مورد 
علاقه مشغول شدند به هر صورت گذشت، 
اما از گذراندن این روزهای بهاری و تعطیلات 
آغاز سال چه بهره ای بردیم، چقدر احساس 
رضایت و شادمانی کردیم؟ بد نیست مثل 
دوران مدرسه ما هم به خودمان گاهی 
نمره بدهیم و به تجزیه و تحلیل و ارزیابی 
کارنامه اعمال خود بپردازیم و ببینیم از 
نحوه گذراندن تعطیلات نوروز سال جدید 
چه نمره ای می گیریم؟ آیا شروع سال جدید 
را آنقدر خوب آغاز کرده ایم که به خود نمره 

20 بدهیم یا نمرات کمتری می گیریم؟
در گزارش امروز و فردای کیهان به گفت  وگو 
با مسافران و افرادی می پردازیم که تعطیلات خود 
را به صورت های مختلف گذرانده اند و در پایان از 
آنها سؤال می کنیم چه نمره ای به خود می دهند؟!

تعطیلات نوروز بهترین فرصت برای استراحت 
و کسب انرژی و همچنین بهترین ایام برای 
مسافرت و دید و بازدید و صله ارحام است، 
صله رحم به معنی ایجاد ارتباط، دید و بازید و 
رسیدگی به امور خویشان و نزدیکان است که 
در قرآن کریم بر این مسئله توجه خاصی شده و 
بسیاری از آیات به آن پرداخته اند. وقتی که سال 
به پایان می رسد بسیاری از افراد با برنامه ریزی 
خود برای سال جدید تلاش می کنند خستگی 
و فعالیت های تکراری و روزمره خود را پشت سر 
بگذرانند و سال خوبی را آغاز کنند و به دید و 
بازدید و کارهایی که در طول سال نتوانستند 

انجام دهند برسند.
گذراندن مفید تعطیلات

بوی بهار و عطر سوسن، نسیم خوش بهاری، 
تازه شدن درخت ها و نوشدن طبیعت، دل های 
یکرنگ و باصفا، آماده شدن برای دید و بازدید 
و مسافرت، همه و همه نشان از آغاز سالی پر از 
تحرک، شادمانی و برکت را می دهد. در طول سال 
نو، بهار آمده تا به ما بگوید لحظه ها می آیند و 
می روند، همه چیز در حال تغییر و تحول است 
پس باید از نو آغاز کرد، کدورت ها، تیرگی ها و 
خمودگی ها را کنار گذاشت و با توکل به خداوند 

آینده ای خوب و مفید رقم زد.
از »پیام فراهانی«  دانش آموز کلاس هشتم 
دبیرستان درباره نحوه گذراندن تعطیلات 
نوروز سؤال می کنیم، وی در این باره می گوید: 
»تعطیلات نوروز من از چند روز به عید مانده با 
شستن شیشه های خانه آغاز شد، هنوز از درس و 
مشق فارغ نشده و احساس خوشحالی و شادمانی 
نکرده که تعطیلاتم شروع شده که مادرم گفت: باز 

پندها و عبرت ها در تعطیلات آغاز سال جدید- بخش نخست

آخر این درُ گرانمایه بهایی دارد
 فریده شریفی

 یک دانش آموز سال هشتم دبیرستان: با شروع سال جدید لحظات خوب و 
خوشی در کنار خانواده گذراندم و به همه فامیل و اقوام سرزده و از احوال 

آنها باخبر شدیم اما متاسفانه اصلا مطالعه ای نداشتم که فکر می کنم کار 
❖درستی نکردم و نباید در تعطیلات از درس هایم غافل می شدم.

کردن پرده ها و شیشه شستن ها با تو... زودتر  این 
کار را انجام بده که چیزی به عید نمانده! پیش 
خودم گفتم سالی که نکوست از بهارش پیداست! 
پس معلومه که امسال هم مانند سال های پیش 
از استراحت خبری نیست و من همچنان باید در 
خانه کار کنم و بعد هم که به مدرسه می رویم و 

درس خواندن شروع می شود!
وی اضافه می کند: »البته تمیزی خانه و نظم 
و ترتیب موجود در آن برای همه افراد خانواده 
خوشایند است و روحیه اعضای خانواده عوض 
می شود به خصوص که سال جدید سال تازگی 
و تغییر و تحول است و بهتر است همه چیز تحول 
پیدا کند، به همین دلیل اگر کاری از دست کسی 
برمی آید نباید کوتاهی کند و سهم خود را در 

تمیزی و نظافت خانه ایفا نماید.«
این دانش آموز همچنین می گوید: »پس از 
تحویل سال جدید دید و بازدیدهای ما شروع شد 
و به خانه پدربزرگ و مادربزرگ و اقوام و خویشان 
رفتیم و البته خوردن آجیل و شیرینی های جور 

واجور هم که جای خود دارد، حسابی از خودمان 
پذیرایی کردیم، هفته دوم عید هم به دیدار اقوام 
مادری در شهرستان رفتیم و آنجا هم کلی به ما 
خوش گذشت به خصوص که بچه های فامیل را 
خیلی وقت بود ندیده بودم و با آنها لحظات خوب 
و خوشی را گذراندیم، روی هم رفته تعطیلات 
نوروز خوبی را پشت سر گذاشتم و امیدوارم امسال 

سال خوبی برای همه ایرانیان باشد.«
از پیام می پرسیم که اگر قرار باشد به نحوه 
گذراندن تعطیلات نوروز خود از یک تا 20 نمره ای 
بدهی چند می دهی؟ می گوید: »18 چون به من 
خیلی خوش گذشت آن دو نمره را هم که به 
خودم نمی دهم به خاطر این است که حسابی 
استراحت کردم و اصلا لای کتاب درسی را باز 
نکردم در حالی که نباید این کار را می کردم و 
کاملا از درس خواندن و مطالعه غافل شدم و 

باید یک بازبینی و مروری بر درس هایم بکنم.«
تعطیلات عید نوروز در ایران معمولا 13 
روز است که در تمام این مدت دانش آموزان و 

دانشجویان در تعطیلی به سر می برند و معمولا 
پس از گذراندن 13 بدر و رفتن به دامان طبیعت، 
فردای آن روز به مدرسه یا دانشگاه باز می گردند 
که البته برخی از دانشجویان که خانواده هایشان 
در شهرستان هستند معمولا این تعطیلات را 
طولانی تر می کنند و ترجیح می دهند مدت 

بیشتری در کنار خانواده هایشان باشند.
»سپیده« که در رشته گرافیک درس 
می خواند و سال دوم دانشگاه است درباره 
تعطیلات نوروز خود می گوید: »تعطیلات عید 
برای من همیشه خوشایند و مفرح بوده و بسیار 
خوشحال هستم که پس از یک سال فعالیت و 
تلاش شرایطی ایجاد شد که استراحت کنم و 

تجدید قوا و انرژی نمایم.«
وی اضافه می کند:  »هرچند که قبل از عید 
برای خودم انواع و اقسام برنامه ها را می ریزم که 
از این مدت حداکثر استفاده را ببرم اما شرایطی 
پیش می آید که برخی از برنامه ها تغییر می کند 
و باید طبق برنامه های خانواده عمل کنم. به طور 

مثال امسال قصد مسافرت نداشتم و می خواستم 
عید را به دید و بازدید و گردش با دوستانم و 
شرکت در بازی های ورزشی بگذرانم اما پدر و 
مادرم پیشنهاد کردند که سفری به مشهد داشته 
باشیم و به زیارت امام رضا)ع( مشرف شدیم که 
بسیار پیشنهاد خوبی بود و با کمال میل آن را 
پذیرفتم و به اتفاق خانواده ام به مشهد مسافرت 
کردیم. زیارت امام رضا)ع(، بوی حرم، بوی گلاب، 
رنگ کاشی ها و مردمی که دسته دسته از هر 
طایفه و قومی به صحن حرم تردد می کردند و 
به سمت ضریح می شتافتند برای من بسیار زیبا 
و باشکوه بود. آنچه دیدم صداقت و شکوه و صفا 
و صمیمیت بود و این سفر معنوی خیلی به دل 

من نشست.«
سپیده خاطرنشان می کند: »هرچند هر 
سفری مشکلات خاص خود را دارد و از شلوغی 
و گرانی، ترافیک و هزینه بالای هتل و... نمی توان 
سخن نگفت ولی سفرهای زیارتی آن چنان حال 
و هوایی دارد و آنچنان مهر و محبت و صمیمیتی 

در دل ها ایجاد می کند که انسان هرگونه سختی 
را به جان و دل می خرد.«

از سپیده درباره میزان رضایتش از تعطیلات 
نوروز سوال می کنیم و اینکه اگر قرار است به خود 
نمره ای دهد چه نمره ای را در نظر می گیرد. وی 
پاسخ می دهد نمره 20 و آن هم به خاطر سفر 

پربار و زیبا و معنوی که به مشهد داشتیم.
زمانی که دیگر بازنمی گردد

پروین اعتصامی در شعری زیبا می گوید: 
گهر وقت بدین خیرگی از دست مده

آخر این دُر گرانمایه بهایی دارد.
همیشه گفته اند که وقت طلا است و زمان از 

دست رفته بازنمی گردد.
آری تقویم و سال ها عوض می شود اما 
خوبی ها و صداقت ها باقی می مانند و دفتر عمر 
انسان ها یکی یکی ورق می خورد. برندگان اصلی 
بازی زندگی و افراد موفق کسانی هستند که از 
وقت، زمان و فرصت های زندگی خود بهترین 
بهره را می برند و کارنامه اعمال آنها درخشان 

و پربار است.
»زهره کدخدایی« کارشناس مسائل اجتماعی 
در این باره می گوید: »تعطیلات نوروز ازجمله 
تعطیلات طولانی به حساب می آیند که با 
تعطیلات عادی تفاوت دارند. چرا که در این ایام 
افراد می توانند حسابی استراحت کنند، به افراد 
مختلف اعم از فامیل، دوست و آشنا سر بزنند و 
دیداری تازه کنند و کارهای معوقه و یا کارهای 
موردعلاقه خود مانند مسافرت، ورزش، دیدار از 
موزه، تئاتر، سینما و ... را هم در این ایام انجام 
دهند. اما مسئله مهم نحوه گذراندن تعطیلات 
و احساس رضایت داشتن از این ایام است، چرا 
که بالاخره روز و شب می گذرند و یکی از پس 
دیگری می آیند و می روند اما آینده ما از همین 
روزها و اقداماتی که در زمان حال انجام می دهیم 
ساخته می شود. می توانیم با برنامه ریزی صحیح، 
دوراندیشی، تعقل و منطق آینده ای زیبا و مفید 
بسازیم یا خدای ناکرده برعکس عمل کنیم و 

روزهایمان را به بطالت و سستی بگذرانیم.«

این کارشناس تصریح می کند: »هر سال 
عید را با دعای زیبای یا محول الحول والاحوال، 
یا مقلب القلوب والابصار و ... آغاز می کنیم یعنی 
می خواهیم سال را با تغییر و تحول و تکامل 
آغاز کنیم از تجربه های گذشته درس بگیریم و 
با انرژی و انگیزه عالی سال جدید را تبدیل به 

سالی متحول و سازنده تبدیل نماییم.«
به گفته این کارشناس متاسفانه برخی از افراد 
تصور می کنند تعطیلات یعنی فقط استراحت 
کردن و خوابیدن، درحالی که خوابیدن زیاد یکی از 
کارهای اشتباه در این دوران است و باعث می شود 
که عادات خوب کنار گذاشته و فراموش شود. در 
روزهای تعطیل می توان استراحت بیشتری که به 

شرطی که جایگزین عادات خوب نشود.
کنار گذاشتن کدورت ها

یکی از زیباترین صفات و رفتارهایی که 
ایرانیان دارند و معمولا در ایام اعیاد و به خصوص 
عید نوروز از خود به نمایش می گذارند و آن را به 
زیباترین وجه ثابت می کنند کنار گذاشتن کینه ها 
و کدورت ها و آشتی با کسانی است که بین آنها 

کدورت و سوءتفاهمی وجود داشته است.
یک شهروند که به دلیل شغل و فعالیت 
تجاری اش در تهران زندگی می کند ولی اکثر 
اقوام و فامیل و خویشاوندان او در شهرستان آمل 
زندگی می کنند دراین باره می گوید: »چند وقت 
پیش برای خواهر کوچک ترم خواستگاری آمد که 
من چندان راضی نبودم و اصرار داشتم که این 
وصلت صورت نگیرد اما پدر و مادر و خویشاوندان 
من با اصرارهای من موافقت نکردند و خواهرم به 
عقد آن شخص درآمد، همین مسئله موجب شد 
که من ارتباط خودم را با خانواده و فامیلم قطع 
کنم و دیگر رفت وآمدی به شهرم نداشته باشم 
تا اینکه تعطیلات نوروز پیش آمد و با توصیه های 
همسرم تصمیم گرفتیم به آمل مسافرت کنیم و 
کدورت ها را کنار بگذاریم، مخصوصا شنیدم که 
داماد پسر بسیار خوبی است و خانواده و فامیل از 
او بسیار تعریف و تمجید می کنند. به همین دلیل 
به رغم ترافیک اول سال در جاده های شمال و 
اتلاف وقتی که به خاطر این مسئله ایجاد می شود 
راه شمال را در پیش گرفتیم و با خانواده و فامیل 
آشتی کردم و خوشبختانه آنها نیز من را با روی 
باز پذیرفتند و فهمیدم که اشتباه می کردم و نباید 

زود درباره افراد قضاوت کنم.«
این شهروند اضافه می کند: »هر سفری 
مشکلات خاص خود را دارد اما ایام عید فرصت 
خوبی است که انسان مقداری از محیط زندگی 
خود دور شود و روحیه اش عوض شود و با روحیه 
و پشتکار فراوان سال جدید کاری را آغاز کند.«

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
2/200/0001/100/000550/000روزنامه کیهان

5/220/0002/610/0001/305/000روزنامه کیهان انگلیسی
5/220/0002/610/0001/305/000روزنامه کیهان عربی
1/650/000825/000415/000مجله کیهان ورزشی

1/400/000700/000350/000مجله زن روز
825/000415/000210/000مجله کیهان بچه ها

__________192/000مجله کیهان فرهنگی

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
 6۱04 ۳۳۷۷ 4۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸4۵
بانک  ملت و یا به حساب 0۱06۷۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

  امور مشترکین 
موسسه کیهان 021       سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021      نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1396/5/25 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقایان صدرا صادقی یزدانخواه 
 0012941913 کدملی 
لشگری کدملی  و حسین 
احمد  و   5599630587
کدملی  یزدانخواه  صادقی 
احمد  و   1377821870
کدملی  سیدی  ودود 
1377772179 به عنوان 
برای  هیئت مدیره  اعضای 
مدت دو سال انتخاب شدند 
یزدانخواه  صادقی  احمد  آقای 
به سمت رئیس هیئت مدیره و 
آقای حسین لشگری به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره و 
یزدانخواه  صادقی  بهرام  آقای 
و  سهامداران  از  )خارج 
به  اعضای هیئت مدیره( 
عنوان مدیرعامل به مدت 2 
سال انتخاب گردید. آقای 
حسن پورمحمد روح افزا 
 1378607627 کدملی 
به سمت بازرس اصلی و 
آقای مختار درویش کدملی 
به سمت   6269884731
بازرس علی البدل برای مدت 
یکسال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات 
شرکت صنایع 

پلاستیک و ملامین 
ایران سهامی خاص

 به شماره 
ثبت 48160 
و شناسه ملی 

10100933582

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1396/8/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره 
با سمت های مشروح زیر برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: 
آقای علی گرگین به شماره ملی 0532019032 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل. آقای اردشیر دیلمی به شماره ملی 
2299799672 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. آقای منوچهر پیروزان به شماره ملی 
0042291925 به سمت بازرس اصلی و خانم نیترا نیلی سری به 
شماره ملی 2649118849 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 
یک سال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و صورت حساب سود و زیان 
شرکت منتهی به 29 اسفند 1395 مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاورپندارش 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 62235 

و شناسه ملی 10101072632

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/08/06 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محمود اکبری شماره ملی 0070336121 

با پرداخت 570/000 ریال به صندوق موسسه در زمره شرکا قرار گرفت. 

- مجید فرزانه کلورزی شماره ملی 2659740739 با پرداخت 430/000 

ریال به صندوق موسسه در زمره شرکا قرار گرفت. - سرمایه موسسه از 

1000/000 ریال به 2/000/000 ریال افزایش و ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح گردید - لیست شرکا به شرح ذیل قرار گرفت: محمود اکبری با 

شماره ملی 0070336121 دارای 570/000  ریال مجید فرزانه کلورزی 

با شماره ملی 2659740739 دارای 430/000 ریال سیدمصطفی مسعودی 

علوی با شماره ملی 0075755327 دارای 900/000 ریال سیدامید موسوی 

ایرائی با شماره ملی 0015178749 دارای 100/000 ریال.

آگهی تغییرات موسسه داناتدبیر ماندگار 
بین الملل به شماره ثبت ۳۷۸۸۷ 

و شناسه ملی ۱400۵6۱۵۲۱۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع: الف: کلیات - آگاه سازی نسل ها از جانفشانی ها و پایداری مردم 
ایران خصوصا مردم دزفول در دفاع از ارزش های اسلامی و دفاع مقدس - پاسداشت، 
تکریم و گسترش ارزش های گرانقدر انقلاب اسلامی و دفاع مقدس با محوریت دزفول 
به عنوان پایتخت مقاومت ایران اسلامی - اشاعه و گسترش فرهنگ مقاومت و پایداری 
در سطح جامعه. ب: روش اجرای هدف - برگزاری آیین های مذهبی، مسابقات علمی، 
همایش ها و نمایشگاه های فرهنگی - عرضه خدمات و حمایت از نهادها و تشکل های 
فرهنگی همسو در توسعه فرهنگ مقاومت و پایداری مدت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: تهران شهر تهران - اقدسیه - خیابان شهید سباری - کوچه دلارا 
)پنجم شرقی( - پلاک 13 - طبقه دوم - واحد 2- کد پستی 1957853158 اولین 
مدیران: آقای محمدحسن پارساکیان به شماره ملی 2000473784 و به سمت عضو 
هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم بتول فضیلت جو به شماره ملی 2000561888 و 
به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای عبدالرضا جدیدساز به شماره ملی 
2001962711 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای عبدالحمید صفری 
به شماره ملی 2001963572 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای 
غلامحسین کلولی دزفولی به شماره ملی 2002031797 و به سمت مدیرعامل و 
به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمدرئوفی نژاد به شماره ملی 
2002414823 و به سمت عضو هیئت مدیره و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال خانم فاطمه بیگم قاضی دزفولی به شماره ملی 2002418179 و به سمت 
عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای عبدالرضا سالمی نژاد دزفولی به شماره ملی 
2002441839 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمدرضا سنگری 
به شماره ملی 5269378116 و به سمت عضو هیئت مدیره و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره  به مدت 2 سال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
باامضای مدیرعامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با 
مهر موسسه معتبر خواهد بود. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه به موجب مجوز 

شماره 166620 مورخه 1395/12/08 وزارت کشور آگهی گردید.

تاسیس موسسه غیرتجاری بنیاد غیردولتی چهارم خرداد 
روز مقاومت روز دزفول  در تاریخ 1396/08/02 به شماره 

ثبت 43080 به شناسه ملی 14007161857 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/06/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: رضا شمس به کد ملی 
2120263442 )خارج از شرکاء( به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره - محمد رضائی به کد ملی 3931560821 
)از شرکاء( به سمت رئیس هیئت مدیره - میرهادی 
فهمی نژاد به کد ملی 1380468817 )خارج از شرکاء( 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود 
انتخاب گردیدند. امضاء کلیه اسناد و اوراق و اسناد بهادار 
و تعهدآور شرکت با امضاء منفرد رئیس هیئت مدیره )آقای 
محمد رضائی( همراه با مهر شرکت معتبر است. و اوراق 
عادی و اداری شرکت با امضاء رئیس هیئت مدیره )آقای 
محمد رضائی( همراه با مهر شرکت معتبر است. محل 
شرکت به آدرس: استان البرز شهر کرج - المهدی - کوچه 
نسترن - کوچه شقایق - پلاک 8 - طبقه همکف - کد 

پستی 3198713776 انتقال یافت.

آگهی تغییرات شرکت میهن راه پاسارگاد
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت 462585 

و شناسه ملی 14004500839 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


